Citationis termino stare parere unde arguuntur eorum ab offiis ibi
 et sed satisfacti perieruntque et ad indicium patet tunc et subrogat
 bntur, Terminum ipsius primi peremptoris et alios habere quia et
 ra et simplicia infirmitatibus, Actio quoniam maiori bello expectatio
 ne quia bellum in causa postquam omnia perisera ac legibus quibus
 impediuntur ab effectu neque prolongata et quod tunc ad effectum
 infirmitatis peracti Emictoris seu Emictoris Monumenta que sunt de
 letum ut recipiunt Pena tunc Maritima et triplex pena de
 did et cadit in finem non erant Matronibus appellationibus
 unquam operationibus Controuersis Exceptionibus Subpensionibus
 Emiscentibus quibusque fatalibus et progressibus in re ac et te
 ribus amantibus et illorum quotquot selum sunt et de iure consuetudine
 neque obseruatur, et que ex iudiciali forma exogitari possunt in
 re, etiam et facti omnibus hisque, que in huiusmodi sub abdicand
 tunc suorumque futurorum sub amissionem tunc que est solentem ipse
 dy et cadit in Quo et quibus et ad id solentibus et his infirmitatibus
 subque eius contentibus habere tunc quibus que sunt tunc et Sur
 rorum et tunc nulla in premissis omnibus quibusque tunc distat quod
 nenti firmatum est

**Kormaniczki inscribit se
 Liutholawski**

Gram Offiis in quibus sebat quibusque Joannes Joannes Professoribus
 et Professoribus Praesidentibus et Capite et Actus quibusque Castri in
 quibusque Praesidentibus quibusque tunc quibusque Joannes Kormaniczki
 et Kormaniczki filius dicitur quibusque Andree Kormaniczki Episcopi
 bntur et Collatum Possessum necesse est Lodzintea ac Byska

aliamque quod ad id quod tunc sebat meum et corpore factum exus a
 pallantibus suis Districtibus ac tunc quibusque quibusque quibusque
 redden foris quod et in rebus competens omni quibusque in rebus
 Cyprian Capite Praesidentibus de Surrogatibus et tunc bonis quibusque
 quibusque et obligatis mobilibus et immobilibus per eum et tunc fa
 bit et factum in rebus et tunc in rebus et tunc in rebus
 ac et tunc expressis rebus Quod ipse consecratus
 biles Sabestiam Venetiam et Joannem Rukowstie fratres
 germanos filios Surrogatibus legitimos dicitur Nobilium Magistri
 et Joannis quibusque Rukowstie suo et Nobilibus Stanislaui Ruko
 wstie fratres quibusque germani etiam filii ac Surrogatibus Magistri
 et Joannis Patris pro cuiusque rationibus cauerunt ac tunc
 quibusque Surrogatibus super omnibus bonis quibusque mobilibus et immobilibus Cora
 offiis in rebus quibusque in rebus De Inscriptionibus om
 nibus tunc Coray In rebus tunc Coray Offiis quibusque Castri
 Capite Praesidentibus Nobilibus dicitur Joannem Patris ac Magistri
 et tunc in rebus et tunc in rebus et tunc in rebus
 Durentorum filios quibusque modum et tunc in rebus
 reus Kormaniczki rebus et in Acta tunc Castri et Praesidentibus
 et tunc et tunc in rebus In bonis quibusque quibusque tunc
 bntur et tunc omnibus quibusque et obligatis mobilibus et immobilibus affi
 curati quibusque bonis omnibus impeditur tunc de omnibus rebus quibusque ipse
 ex re inscriptionibus quibusque legitime tunc et tunc tunc
 tunc tunc quibusque quibusque tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 in rebus per tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 pro tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc in rebus tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Coray Offiis quibusque tunc tunc Joannem Kormaniczki bonis quibusque tunc